
Anvendelse 
Anvendes som fiberbackbone i datainstallationer mellem krydsfelter 
eller i datacentre mellem krydsfelter. Leveres færdigtermineret klar 
til brug med testrappport. Et meget tidsbesparende produkt.

Specifikation 
Fiberkonstruktion: Ribbon 
Fiber: OM3 50/125 my 
Antal fiber: 12 stk 
Ende A: MTP 
Ende B: MTP 
Kappe materiale: LSZH 
Længde: 50 m 
Fabrikat: LAN-OPTIC 
Pakning: 1 stk

Light link 12xOM3 MPO-MPO 50m LSZH
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